
 
 
 

Til stede: Calle Andersen (CA), Jeanette Arntzen (JA), Silje With (SW), Folker den Braber 
(FdB), Eli Rikter Wiborg (EW), Gunnar Pharo (GP) og Espen Guttormsen (EG) 
På Teams: Kristian Ruth (KR) og Ottar Wille (OW) 

Forfall: Øistein Skyberg (ØS) 
 
 

VEDTAKSSAKER 
SAK 01/03/22 Godkjenne protokoll styremøte 2/2022 

 
Styret godkjente protokoll 2/2022 uten kommentar. 
 

SAK 02/03/22 Konstituere styret: 
 
Leder – Calle Andersen – ingen andre faste oppgaver 
1. nest leder – Folker Den Braber – økonomi 
2. nest leder – Kristian Ruth – strategi 
Styremedlem – Eli Wiborg – info/marked. Web, profilering 
Styremedlem – Silje With – storbåt? 
Styremedlem – Jeanette Arntzen – marked 
Styremedlem – Øistein Skyberg – anlegg 
Varamedlem – Ottar Wille – Børsholmen 
Varamedlem – Gunnar Pharo - materiell 
 

  

ORIENTERINGSSAKER 
SAK 03/03/22 Leder orienterer om rutiner og styrearbeidet til nye styremedlemmer. Her blir det også rom 

for å bli litt kjent. 
 
CA ga en kort og grei orientering om hvordan styre har virket og de tankene som ligger bak 
endringen av organisasjonen. Deretter ble det gitt tid for at nye og gamle styremedlemmer 
skulle bli litt bedre kjent med hverandre, samt de oppgavene man forventer at styret skal 
gjennomføre. 
De styremedlemmene som allerede hadde fartstid fra styret, supplerte med informasjon fra de 
forskjellige komiteene og utvalgene over hva de anså som aktuelle utfordringer for de enkelte 
komiteen/utvalgene. 
 

SAK 04/03/22 EG informerer om forespørsel til verv i NSF 
 
EG informerte om at han hadde fått forespørsel fra NSF om å sitte i internasjonalt utvalg. Han 
har i utgangspunktet vært positiv, men satt forbehold om styrets samtykke. 
Styret så ingen motstridende interesser og samtykket til at han takker ja. 
 

  

DISKUSJONSSAKER 
SAK 05/03/22 Oppsummering årsmøte. 

- Implementering av de 4 vedtakene, samt fordele oppgaver 

Styremøte Asker seilforening august 2021 
Sted: Asker Seilforening 
Dato: 30.08.21 

Protokoll ST – møte ASF 3/2022 
Sted: Asker SF klubbhus på Tangen og på Teams 
Dato: 07.03.22 
Kl: 19.00 
 



Styret var enige om at: 
CA følger opp vedtektsendringene. 
EG sørger for signering av protokollen slik at den kan sendes DNB 
CA følger opp Norsk Maritimt Forlag for å effektuere vedtaket om 
abonnementsendring. 
Styret debatterte hva som lå i det vedtatte forslaget fra Egil Magne Haugstad fra 
årsmøtet og hvordan dette skulle følges opp på Bryggelagets årsmøte tirsdag 8. mars.  
 

SAK 06/03/22 Debattere forslag og beslutte kandidater til komiteer og utvalg 
 
Styret debatterte kandidater, men valgte å utsette beslutningen om hvem som sitter i hvilke 
komiteer til neste møte. 
 

SAK 07/03/22 Sesongåpningen 1. mai 
 
Styremedlemmene ble bedt om å sende inn forslag til hvordan de kan bidra til EG, slik at man 
kunne ta saken ett steg videre på neste styremøte. 
 

SAK 08/03/22 Klubbkonferansen – hvem skal stille fra Asker? 
 
Det ble informert om at ASF hadde meldt på 4 ikke navngitte personer på konferansen. Styret 
var enige om at et var naturlig at leder og DL gikk på dette. Resten av styret skulle sjekke sine 
kalendere å gi EG tiilbakemelding dersom det var aktuelt for dem å stille. 
 

EVENTUELT 

  

 


